deberá hacerse este cobro retroactivo…Después de 

unos minutos de discusión se aprueba por la totalidad 

de los accionistas presentes, esto es los accionistas que 

representan el 100% de las acciones suscritas y 

pagadas de la sociedad, que se cobre un valor mensual 

se Setecientos Veinte Mil Pesos M.L. ($720.000) 

mensuales y que sean cobrados por un periodo 

retroactivo de 17 meses, desde la fecha en que se 

aprobó por la asamblea que debía salir de la operación 

de Fauno (sociedad Beauty Brands S.A.S.), es decir, 

desde el 25 de marzo de 2021. Lo anterior da un valor 

a pagar de Doce Millones Doscientos Cuarenta Mil 

Pesos M.L. ($12.240.000) los cuales deberán ser 

cancelados en la fecha en que salga la operación de 

Fauno (sociedad Beauty Brands S.A.S.) de las 

instalaciones de la sociedad, esto es el 26 de agosto de 

2022.» 

1.1.9 LABORATORIO AQUA SAS contrató con un tercero 

AUDITAS CONSULTING SAS la realización de auditoría a